第11回 関東社会人クラブ対抗バドミントン大会要項 (東日本オープン大会)

1. 主 催 関東社会人クラブバドミントン連盟準備委員会

委員:神奈川県社会人バドミントン連盟・埼玉県社会人クラブバドミントン連盟 千葉県社会人クラブバドミントン連盟・群馬県社会人クラブバドミントン連盟 山梨県社会人クラブバドミントン連盟・東京都社会人クラブバドミントン連盟準備委員会 栃木県社会人クラブバドミントン連盟

- 2. 主 管 栃木県社会人クラブバドミントン連盟
- 3. 後 援 全日本社会人クラブバドミントン連盟・栃木県バドミントン協会
- 4. 日 時 平成 27年 7月 18日(土)
 - ·9時受付開始 ·9時20分オーダー提出 ·9時30分開会式 ·10時00分競技開始
- 5. 場 所 栃木県体育館(10面) 宇都宮市中戸祭1-6-3 Tel028-622-4201
- 6. 種 目 一般男子団体 (2複1単・単複兼不可) 5~8名 (チーム編成) 一般女子団体 (3複) 6~9名

成年男子団体 (各35.40.45歳以上男子複) 6~9名 壮年男子団体 (各50.55.60歳以上男子複) 6~9名

混合複団体 (3複、一般・ペア合計年齢60歳以上・70歳以上) 6~9名

- 7. 競技方法・平成27年度(公財)日本バドミントン協会競技規則・大会運営規程ならびに公認審判員規程によります。
 - ・競技は、予選リーグ決勝トーナメントを原則としますが、申込数によりリーグ戦のみとなることが 有ります。
 - 予選リーグは、3試合全てを行い、決勝トーナメントは2試合先取打ち切りとします。(参加チーム数により競技方法を変更することが有ります)
 - 年代別種目では、若年齢順に試合を行ないます。
- 8. 参加資格 ・平成27年度 (公財)日本バドミントン協会に登録済みの東日本地区一般社会人に限ります。 (但し、実業団連盟・レディース連盟・教職員連盟への登録者を除きます)
 - ・年代別種目については、平成27年4月2日現在の満年齢とします。
 - ・関東地区以外は、1種目1チームとします。
- 9. 使用シャトル・平成27年度(財)日本バドミントン協会第1種検定合格球を使用します。
- 10. 参加料 ・全種目1チーム20,000円とします。(傷害保険を含む) ・参加料は、各県単位で申込期日までに下記口座まで振込み下さい。
 - ・参加料は、各県単位で甲込期日までに下記口座まで振込み下さい。 足利銀行 岡本支店 (普通)3065898 栃木県社会人クラブバドミントン連盟
- 11. 申込締切 平成27年7月3 日 (金) 必着
- 12. 申込方法 各県社会人クラブバドミントン連盟又は都・道・県協会で取りまとめ所定の申込用紙にて申込み 下さい。
- 13. その他・組合せは主管連盟に一任のこととします。
 - ・全種目1位から3位まで表彰する。(優勝チームには賞品が出ます)
 - 審判は主審・線審とも対戦チーム相互で、準決勝及び決勝は主審のみ主管側で行います。
 - ・背面には必ずチーム名及び都県名を明記して下さい。
 - 競技中の事故については、応急処置はしますが主催者はその責任を負いません。
 - ・選手は全員保険に加入します。(当日での追加変更者を除く)
 - ・登録選手の変更は、大会当日受付終了時に締切ります。
 - ・登録選手以外は、試合には出場出来ません。
 - 14 申込先 栃木県社会人クラブバドミントン連盟 事務局 田野幸一 (問合せ先) 〒321-0904 栃木県宇都宮市陽東5-2-12 (ラケットショップイースト内)

阻 028-616-2070 携 090-8680-3067 Fax 028-616-2071

E-mail k-tano@rs-east.com